
 

 

 

 

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 15.05.2024                                   № 46/300 

г. Слободской Кировской области 

 

О  внесении  изменений  в  План 

приватизации  муниципального  имущества на 2024-2026 годы 

 

  

В соответствии с  Положением о приватизации имущества 

муниципального образования «город Слободской», утвержденного решением 

Слободской городской Думы от 21.11.2007 № 31/352 

 

СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести изменение в План приватизации муниципального имущества на 

2024-2026 годы, утвержденный решением Слободской городской Думы от 

06.12.2023  № 40/260, дополнив его  следующим пунктом: 

№ 

п/п 
Наименование 

объекта 
Адрес 

Способ 

приватизации 

Площадь 

здан/зем.уч  

кв.м. 

Срок 

приватиза

ции 

9 Здание и 

земельный 

участок  

г. Слободской, с. 

Успенское, ул. 

Успенская, зд.35 

 

Аукцион и 

публичное 

предложение 

59,3 

 

870 
2024-2026 

 

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования). 

 

Глава города Слободского     И.В. Желвакова 

 

Председатель  

Слободской городской Думы                    З.А. Баранова 

 


